
Rada Powiatu Łęczyckiego 

 

PROTOKÓŁ NR XI/2025 

z obrad XI Sesji Rady Powiatu Łęczyckiego odbytej w dniu 5 lutego 2025 roku w sali 

konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Łęczycy. 

P-kt 1. 

W niniejszym punkcie porządku obrad Radny Krzysztof Hopaluk – Przewodniczący Rady 

Powiatu Łęczyckiego o godz. 8.40 dokonał otwarcia sesji, która została zwołana w trybie  

art. 15 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym. Następnie po powitaniu radnych  

i zaproszonych gości oraz sprawdzeniu frekwencji oświadczył, iż aktualnie w sesji uczestniczy 

14 Radnych, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. Sesja 

została zwołana prawidłowo, Radni nie zgłosili uwag w tym zakresie. 

Obrady sesji były transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  

i dźwięk. 

Podstawą prawną jest art. 6 ust.1 lit c) Rozporządzenia Ogólnego o Ochronie Danych 

Osobowych (RODO), zgodnie z którym przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia 

obowiązku prawnego wskazanego w art. 15 ust. 1a ustawy o samorządzie powiatowym. 

Radni głosowali za pomocą systemu do głosowania e-sesja. 

Protokół z sesji stanowi streszczenie obrad. Pełny zapis przebiegu sesji utrwalony jest 

w formie pliku cyfrowego, który przechowywany jest na nośniku cyfrowym w Starostwie 

Powiatowym w Łęczycy oraz udostępniany jest w Biuletynie Informacji Publicznej.  

Ponadto w sesji wzięli udział:  

1. Pan Wojciech Zdziarski - Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego 

2. Pani Marta Ożadowicz  -  Zastępca Kierownika Wydziału Finansowego  

3. Pani Iwona Janiuk - Radca prawny 

4. Pan Ireneusz Barański - Sekretarz Powiatu 

5. Pan Piotr Burbul – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

6. Pan Paweł Granosik - Kierownik Wydziału Oświaty i Pomocy Społecznej  

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, natomiast 

zaproszonych gości - nr 2. 

 

Porządek  obrad przedstawiał się następująco:  

1. Otwarcie sesji.  

2. Przyjęcie protokołów z: 

- VIII sesji z dnia 18 grudnia 2024 r.  

- IX sesji z dnia 30 grudnia 2024r. 

- X sesji z dnia 10 stycznia 2025 r.  

3. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu.  



4. Informacja Starosty o działalności Zarządu Powiatu w okresie między sesjami.  

5. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Łęczycki za rok 

2024.  

6. Sprawozdanie Starosty Łęczyckiego z działalności Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku w Łęczycy za 2024 rok. 

7. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 

2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok 

b) wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/55/24 z dnia 18 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łęczyckiego na lata  

2025–2028 

c) przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2024-2026 

d) odwołania członka Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy 

e) przyjęcia Regulaminu wyboru członków do  Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Łęczycy 

f) powołania członka Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy 

g) zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok 

h) uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok.  

8. Interpelacje i zapytania Radnych. 

9. Sprawy różne. 

10. Zakończenie obrad.  

 

W punkcie tym Przewodniczący Rady zaproponował rozszerzenie porządku obrad poprzez  

wprowadzenie podpunktu 7 i) podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi  

do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi oraz 7 j)  podjęcie uchwały w sprawie 

przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi. 

W tym miejscu przeprowadzono głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad przez dodanie 

punktu 7 i) oraz 7 j). W wyniku głosowania Rada w obecności 14 radnych, jednogłośnie 

zdecydowała o zmianie porządku.  

Wobec powyższego obradowano według następującego porządku obrad: 

1. Otwarcie sesji.  

2. Przyjęcie protokołów z: 

- VIII sesji z dnia 18 grudnia 2024 r.  

- IX sesji z dnia 30 grudnia 2024r. 

- X sesji z dnia 10 stycznia 2025 r.  

3. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu.  

4. Informacja Starosty o działalności Zarządu Powiatu w okresie między sesjami.  

5. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Łęczycki za rok 

2024.  



6. Sprawozdanie Starosty Łęczyckiego z działalności Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku w Łęczycy za 2024 rok. 

7. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 

2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok 

b) wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/55/24 z dnia 18 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łęczyckiego na lata  

2025–2028 

c) przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2024-2026 

d) odwołania członka Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy 

e) przyjęcia Regulaminu wyboru członków do  Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Łęczycy 

f) powołania członka Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy 

g) zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok 

h) uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok 

i) przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi 

j) przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi. 

8. Interpelacje i zapytania Radnych. 

9. Sprawy różne. 

10. Zakończenie obrad.  

 

P-kt 2. 

Realizując kolejny punkt porządku Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie uwag do treści 

protokołów z  Sesji.  W tym punkcie Radny Zbigniew Marczak zwrócił uwagę, że w protokole  

z VIII Sesji odbytej w dniu 18 grudnia 2024 roku znajduje się błąd pisarski1. W tym miejscu 

dokonano sprawdzenia kworum, obecnych było 15 Radnych. W związku z brakiem innych 

uwag, Rada Powiatu w wyniku głosowań w obecności 14 radnych, jednogłośnie przyjęła: 

- protokół z VIII Sesji odbytej w dniu 18 grudnia 2024 roku, 

- protokół z IX Sesji odbytej w dniu 30 grudnia 2024 roku, 

- protokół z X Sesji odbytej w dniu 10 stycznia 2025 roku. 

 

P-kt 3. 

W niniejszym punkcie Starosta Łęczycki Janusz Mielczarek przedstawił sprawozdanie  

z wykonania uchwał Rady Powiatu Łęczyckiego podjętych podczas obrad VIII Sesji w dniu  

18 grudnia 2024 roku, IX Sesji w dniu 18 grudnia 2024roku  oraz X Sesji w dniu 10 stycznia 2025 

roku – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

 
1 Błąd został skorygowany. 



 

P-kt 4. 

W niniejszym punkcie Starosta Łęczycki Janusz Mielczarek przedstawił informację 

o działalności Zarządu Powiatu w okresie między sesjami. Stanowi ona załącznik nr 4  

do protokołu. 

W punkcie tym Radny Zbigniew Marczak poprosił o wyjaśnienie kilku punktów sprawozdania, 

dotyczący m.in.: 

- wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do  pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów                

w dni wolne od pracy, 

- rozważań możliwości adaptacji budynku po internacie w ZSMR w Piątku w celu utworzenia 

domu dziecka,  

- umowy z Kancelarią Radcy Prawnego Katarzyna Gałązka z Piątku na obsługę prawną  

Starostwa Powiatowego w Łęczycy, 

- umowy z Kancelarią Radcy Prawnego Anna Chmielecka z Krośniewic na obsługę prawną 

Starostwa Powiatowego w Łęczycy, 

- umowy z Firmą „Systemy Grzewcze - Augustowski” z siedzibą w Łęczycy na prace serwisowe 

związane z utrzymaniem w stałej gotowości do pracy  i sprawności technicznej dwóch kotłów, 

urządzeń aparatury kontrolno – pomiarowej i automatyki, instalacji technologicznej kotłowni 

w budynku Starostwa Powiatowego w Łęczycy, 

- umowy z Firmą Handlowo Usługową Kwiatkowski  z Ozorkowa  z na zakup paliw dla potrzeb 

Starostwa Powiatowego w Łęczycy, 

- umowy z Firmą  HURT-PAP z Kutna  na dostawę głowic atramentowych i tonerów dla  potrzeb 

Starostwa Powiatowego w Łęczycy, 

- umowy z Firmą Usługi Geodezyjne i Klasyfikacja Gruntów Tobiasz Gruźniczak 

z Władysławowa  w sprawie  przeprowadzenia  gleboznawczej klasyfikacji gruntów  

w granicach działek:  nr 5/1, nr 19, nr 100 położonych w obrębie Jacków Gmina   Daszyna, 

- umowy z Firmą „ALARMTRONIK” na konserwację instalacji alarmowo-sygnalizacyjnej  

w budynku Starostwa Powiatowego  w Łęczycy pl. Tadeusza Kościuszki  1 oraz w budynku 

Wydziału Geodezji Starostwa Powiatowego w Łęczycy Al. J. Pawła II 1A, 

- umowy z Firmą  BIUROMAX z Kutna na dostawę artykułów biurowych dla  potrzeb Starostwa 

Powiatowego w Łęczycy, 

- umowy z Firmą Handlowo Usługową KWIATKOWSKI  z Ozorkowa  z na zakup paliw dla potrzeb 

Starostwa Powiatowego w Łęczycy, 

- umowy z  Firmą MULTIMEDIA POLSKA BIZNES Sp. z o. o.  na świadczenie usługi telefonicznej, 

- umowy z POCZTĄ POLSKĄ S.A. na świadczenie usług  pocztowych dla Starostwa Powiatowego 

w Łęczycy, 

- umowy z Firmą LIDEX Sp. z o.o. z Warszawy  na świadczenie usług w zakresie tłumaczeń 

tekstów, 

- umowy z Firmą DSA ASYSTA z siedzibą w Mazewie na archiwizację dokumentacji znajdującej 

się w archiwum zakładowym Starostwa Powiatowego w Łęczycy, 



- umowy z Firmą „Systemy Grzewcze - Augustowski” z siedzibą w Łęczycy na prace serwisowe 

związane z utrzymaniem w stałej gotowości do pracy  i sprawności technicznej dwóch kotłów, 

urządzeń aparatury kontrolno – pomiarowej i automatyki, instalacji technologicznej kotłowni 

w budynku Starostwa Powiatowego w Łęczycy, 

- umowy na dostawę tablic rejestracyjnych. 

Pytania dotyczyły  przede wszystkim zasad dokonywania wyboru Wykonawców, a odpowiedzi 

udzielili: 

Radna - Małgorzata Raczkiewicz  

Starosta Łęczycki – Janusz Mielczarek 

Radca prawny – Iwona Janiuk 

Szczegóły w nagraniu – czas: 30:40 – 58:02. 

 

W punkcie tym również Radna Beata Gawryszczak pytała o kwestię utworzenia domu dziecka 

w szkole w Piątku. Czy takie działanie rozwiązałoby problem utrzymania budynku szkoły. 

Starosta Łęczycki Janusz Mielczarek powiedział, że obecnie trwa wstępna analiza tego tematu, 

a Radni zostaną zapoznani z jej wynikami.  

W tym miejscu również Radna Monika Kilar- Błaszczyk poprosiła o wyjaśnienia do n/w punktów 

sprawozdania: 

- umowa z Firmą Usługi Geodezyjne i Klasyfikacja Gruntów Tobiasz Gruźniczak  

z Władysławowa  w sprawie  przeprowadzenia  gleboznawczej klasyfikacji gruntów    

w granicach działek:  nr 5/1, nr 19, nr 100 położonych w obrębie Jacków Gmina   Daszyna 

- umowa z  Panem Pawłem Sobieckim prowadzącym działalność gospodarczą pod Firmą  

GEOKLAS z Płocka w sprawie przeprowadzenia  gleboznawczej klasyfikacji gruntów   

w granicach działek: nr 9/3 nr 16/3, nr 12/1 położonych w obrębie  ewidencyjnym Skrzynki  

Gmina Daszyna.  

Odpowiedzi udzielił Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego Wojciech Zdziarski. Szczegóły  

w nagraniu – czas: 59:12 – 1:03:54. 

 

P-kt 5. 

W tym punkcie Pan Paweł Granosik – Kierownik Wydziału Oświaty i Pomocy Społecznej 

przedstawił Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Łęczycki 

za rok 2024, które stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

P-kt 6. 

W punkcie tym Starosta Łęczycki – Janusz Mielczarek przedstawił  Sprawozdanie Starosty 

Łęczyckiego z działalności Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  

w Łęczycy za 2024 rok, które stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

 



 

P-kt 7a. 

W tym punkcie Pani Marta Ożadowicz – Zastępca Kierownika Wydziału Finansowego 

szczegółowo przedstawiła projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale  

Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok. 

Radny Radosław Kupis - Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki 

i Kultury Fizycznej oraz Promocji Rady Powiatu Łęczyckiego oraz Radny Jarosław Głowacki  

– Przewodniczący Komisji Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa poinformowali, iż wspólnie obradujące Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt 

uchwały w w/w sprawie stosunkiem głosów: 

- Komisja Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji: 13 – za;  

0 - przeciw, 0 - wstrzymujących,  

- Komisja Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa: 14 – za; 0 - przeciw,  

0 - wstrzymujących.  

W wyniku głosowania Rada Powiatu Łęczyckiego w obecności 17 radnych, stosunkiem głosów 

16 - za, 1 – przeciw, 0 – wstrzymujących się podjęła Uchwałę Nr XI/63/25  

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 

18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok. 

Niniejsza uchwała znajduje się w załączniku nr 7 do protokołu. 

 

P-kt 7b. 

W tym punkcie Pani Marta Ożadowicz – Zastępca Kierownika Wydziału Finansowego 

szczegółowo przedstawiła projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale  

Nr VIII/55/24 z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Łęczyckiego na lata 2025–2028. 

Radny Radosław Kupis - Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki 

i Kultury Fizycznej oraz Promocji Rady Powiatu Łęczyckiego oraz Radny Jarosław Głowacki  

– Przewodniczący Komisji Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa poinformowali, iż wspólnie obradujące Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt 

uchwały w w/w sprawie stosunkiem głosów: 

- Komisja Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji: 13 – za;  

0 - przeciw, 0 - wstrzymujących,  

- Komisja Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa: 14 – za; 0 - przeciw,  

0 - wstrzymujących.  

W wyniku głosowania Rada Powiatu Łęczyckiego w obecności 17 radnych jednogłośnie podjęła 

Uchwałę Nr XI/64/25 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/55/24 z dnia 18 

grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łęczyckiego 

na lata 2025–2028. 



Niniejsza uchwała znajduje się w załączniku nr 8 do protokołu. 

 

P-kt 7c. 

W tym punkcie Pan Piotr Burbul – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 

przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej na lata 2024-2026. 

Radny Radosław Kupis - Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki 

i Kultury Fizycznej oraz Promocji Rady Powiatu Łęczyckiego oraz Radny Jarosław Głowacki  

– Przewodniczący Komisji Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa poinformowali, iż wspólnie obradujące Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt 

uchwały w w/w sprawie stosunkiem głosów: 

- Komisja Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji: 13 – za;  

0 - przeciw, 0 - wstrzymujących,  

- Komisja Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa: 14 – za; 0 - przeciw,  

0 - wstrzymujących.  

W wyniku głosowania Rada Powiatu Łęczyckiego w obecności 17 radnych jednogłośnie podjęła 

Uchwałę Nr XI/65/25 w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej 

na lata 2024-2026. 

Niniejsza uchwała znajduje się w załączniku nr 9 do protokołu. 

 

P-kt 7d. 

W tym punkcie Starosta Łęczycki - Janusz Mielczarek przedstawił projekt uchwały  

w sprawie odwołania członka Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy. 

Radny Radosław Kupis - Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki 

i Kultury Fizycznej oraz Promocji Rady Powiatu Łęczyckiego oraz Radny Jarosław Głowacki  

– Przewodniczący Komisji Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa poinformowali, iż wspólnie obradujące Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt 

uchwały w w/w sprawie stosunkiem głosów: 

- Komisja Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji: 13 – za; 

0 – wstrzymujących się, o – przeciw, 

- Komisja Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa: 13 – za; 

1 – wstrzymujących się, o – przeciw. 

W wyniku głosowania Rada Powiatu Łęczyckiego w obecności 17 radnych, stosunkiem głosów 

16 – za, 0 - przeciw, 1 - wstrzymujący się,  podjęła Uchwałę Nr XI/66/25 

 w sprawie odwołania członka Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy. 

Niniejsza uchwała znajduje się w załączniku nr 10 do protokołu. 

 

 



P-kt 7e. 

W tym punkcie Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

Regulaminu wyboru członków do  Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Łęczycy i zapytał, czy Regulamin jest jasny dla wszystkich radnych. Swoje uwagi dotyczące 

m.in. jawności głosowania oraz długości kadencji członków Rady Społecznej ZOZ, wniósł Radny 

Zbigniew Marczak. Radny poprosił również o wyjaśnienie przypadków uzupełniania składu 

osobowego wskazanych w uzasadnieniu do uchwały. Odpowiedzi udzielili: Pani Iwona Janiuk 

Radca Prawny oraz Przewodniczący Rady.  Szczegóły w nagraniu – czas:  1:40:09 – 1:47:49.  

Radny Radosław Kupis - Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki 

i Kultury Fizycznej oraz Promocji Rady Powiatu Łęczyckiego oraz Radny Jarosław Głowacki  

– Przewodniczący Komisji Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa poinformowali, iż wspólnie obradujące Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt 

uchwały w w/w sprawie stosunkiem głosów: 

- Komisja Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji: 13 – za;  

0 - przeciw, 0 - wstrzymujących,  

- Komisja Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa: 14 – za; 0 - przeciw,  

0 - wstrzymujących.  

W wyniku głosowania Rada Powiatu Łęczyckiego w obecności 17 radnych jednogłośnie podjęła 

Uchwałę Nr XI/67/25 w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru członków do  Rady Społecznej 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy. 

Niniejsza uchwała znajduje się w załączniku nr 11 do protokołu. 

 

P-kt 7f. 

W tym punkcie Starosta Łęczycki - Janusz Mielczarek przedstawił projekt uchwały w sprawie 

powołania członka Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy. Jednocześnie 

zarekomendował kandydaturę Pana Krzysztofa Łabędzkiego na członka Rady Społecznej 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy oraz dokonał uzasadnienia swojej propozycji. 

Następnie Radna Monika Twardowska zarekomendowała na członka Rady Społecznej Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Łęczycy kandydaturę Radnej Moniki Kilar-Błaszczyk, uzasadniając swoją 

propozycję.  

W tym punkcie odbyła się dyskusja na temat kandydatur na członka Rady Społecznej ZOZ 

w Łęczycy w której udział wzięli: 

1. Radny Zbigniew Marczak 

2. Radny Sławomir Biniewicz 

3. Radna Monika Kilar-Błaszczyk 

4. Starosta Łęczycki  

5. Przewodniczący Rady 

6. Radna Monika Twardowska 

7. Radny Włodzimierz Lewandowski  



Szczegóły w nagraniu – czas: 1:53:12 – 2:15:33. 

Następnie zostało przeprowadzone głosowanie w wyniku którego Pan Krzysztof Łabędzki 

otrzymał 9 głosów, Pani Monika Kilar-Błaszczyk 7 głosów, 1 osoba wstrzymała się od głosu.  

Następnie w wyniku głosowania Rada Powiatu Łęczyckiego w obecności 17 radnych 

stosunkiem głosów 11 – za, 1 – przeciw, 5 – wstrzymujących się podjęła Uchwałę Nr XI/68/25  

w sprawie powołania członka Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy. 

Niniejsza uchwała znajduje się w załączniku nr 12 do protokołu 

W tym miejscu nastąpiła przerwa w obradach . Czas 2:24:30 – 2:40:43. 

 

P-kt 7g. 

W punkcie tym Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 

planów pracy Komisji stałych Rady Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok. 

Radny Radosław Kupis - Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki 

i Kultury Fizycznej oraz Promocji Rady Powiatu Łęczyckiego oraz Radny Jarosław Głowacki  

– Przewodniczący Komisji Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa poinformowali, 

iż wspólnie obradujące Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w w/w sprawie 

stosunkiem głosów: 

- Komisja Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji: 12 – za; 0 - przeciw,  

0 - wstrzymujących,  

- Komisja Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa: 13 – za; 0 - przeciw,  

0 - wstrzymujących.  

W wyniku głosowania Rada Powiatu Łęczyckiego w obecności 17 radnych jednogłośnie podjęła 

Uchwałę Nr XI/69/25 w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Powiatu 

Łęczyckiego na 2025 rok. 

Niniejsza uchwała znajduje się w załączniku nr 13 do protokołu. 

 

P-kt 7h. 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady 

Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok. 

Radny Radosław Kupis - Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki 

i Kultury Fizycznej oraz Promocji Rady Powiatu Łęczyckiego oraz Radny Jarosław Głowacki  

– Przewodniczący Komisji Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa poinformowali, 

iż wspólnie obradujące Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w w/w sprawie 

stosunkiem głosów: 

- Komisja Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji: 12 – za; 0 - przeciw,  

0 - wstrzymujących,  



- Komisja Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa: 13 – za; 0 - przeciw,  

0 - wstrzymujących.  

W wyniku głosowania Rada Powiatu Łęczyckiego w obecności 17 radnych jednogłośnie podjęła 

Uchwałę Nr XI/70/25 w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Łęczyckiego na 2025 

rok.  

Niniejsza uchwała znajduje się w załączniku nr 14 do protokołu. 

 

P-kt 7i. 

W tym punkcie Przewodniczący Rady oraz Radny Michał Czekalski przedstawili projekt uchwały 

w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi. 

W wyniku głosowania Rada Powiatu Łęczyckiego stosunkiem głosów 15  za, 0 przeciw 

i 2 wstrzymujące się podjęła Uchwałę Nr XI/71/24 w sprawie przekazania skargi  

do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi. 

Niniejsza uchwała znajduje się w załączniku nr 15 do protokołu. 

 

P-kt 7j. 

W tym punkcie Przewodniczący Rady przedstawili projekt uchwały w sprawie przekazania 

skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi. 

W wyniku głosowania Rada Powiatu Łęczyckiego stosunkiem głosów 15 za, 0 przeciw 

i 2 wstrzymujące się podjęła Uchwałę Nr XI/72/24 w sprawie przekazania skargi  

do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi.  

Niniejsza uchwała znajduje się w załączniku nr 16 do protokołu. 

 

P-kt 8. Interpelacje i zapytania Radnych. 

W punkcie tym Radny Zbigniew Sobczyński złożył pismo w imieniu mieszkańców sołectwa 

Wygorzele zawierające prośbę o ustawienie znaku nazwy miejscowości na drodze powiatowej. 

 

P-kt 9. Sprawy różne. 

W punkcie tym Radny Zbigniew Marczak m.in.: 

- zgłosił problem wyjeżdżonych poboczy przy drogach powiatowych oraz poprosił  

o zintensyfikowanie prac remontowych  w tym zakresie, 

- zgłosił zły stan  drogi  Czerników, Mchowice, Śladków Podleśny, Śladków Rozlazły do Gieczna, 

- zapytał o kwestię obecności Starosty Łęczyckiego oraz Radnej Małgorzaty Raczkiewicz  

na otwarciu biura poselskiego Kutnie, 



- zapytał o zmianę na stanowisku Dyrektora do spraw technicznych w Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Łęczycy,  

- poprosił o wyjaśnienie przyczyny dokonania w tym samym  terminie pogrzebów dwóch 

podopiecznych z Domu Opieki Społecznej w Karsznicach, 

- poprosił o wyjaśnienie kwestii wykonywania masaży w budynku Domu Pomocy Społecznej  

w Karsznicach dla osób spoza jednostki.  

Szczegóły w nagraniu – czas: 3:06:10 – 3:14:39. 

 

W punkcie tym Radna Monika Kilar-Błaszczyk wyraziła swoje niezadowolenie z wyniku 

przeprowadzonego  wyboru na stanowisk członka Rady Społecznej ZOZ wskazując, iż jej 

zdaniem przy wyborze zwyciężyły względy polityczne.  Szczegóły w nagraniu  

– czas: 3:14:50 – 3:16:40. 

 

P-kt 10. Zakończenie obrad. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Pan Krzysztof Hopaluk  

o godz. 11:57 zamknął obrady XI Sesji Rady Powiatu dziękując wszystkim 

za przybycie i udział w posiedzeniu. 
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